2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
サービス事業において、多機能モバイル決済端末Incredistの大口案件が、製造を完了して出荷準備もしていた段階で、

客先都合により３月納品から５月以降の納品に変更になり、当該売上が2022年３月期上半期中に計上されることとなったこ
と等により、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は予想を下回る見通しとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したもので、実際の業績は、今後の様々な要
因により予想数値と異なる可能性があります。

2021年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 フライトホールディングス
代表者 代表取締役社長 片山 圭一朗
（コード番号 3753 ）
問合せ先責任者 代表取締役副社長 松本 隆男
（TEL 03-3440-6100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年2月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,800 △80 △90 △90 △9.52
今回修正予想(B) 3,400 △245 △250 △260 △27.50
増減額(B-A) △400 △165 △160 △170
増減率(%) △10.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 4,517 542 470 364 38.56

以 上